Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 дополнительного образования

Школа развития детского творчества города Пензы

имени Юрия Ермолаевича Яничкина

(МБОУ ДО ШРДТ города Пензы им. Ю.Е. Яничкина)

ПРИКАЗ

О назначении должностного лица, ответственного за организацию работы по

противодействию коррупции и профилактику коррупционных

правонарушений

от 12.08.2025 № 82.2 -ОД

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от

02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 №613 «Вопросы

противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию работы по противодействию

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений методиста

Е.И.Филимонову.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за организацию

работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных

правонарушений (Приложение №1)

Директор О.А. Шуватова

Исполнитель : Полякова Г.А.

2

С приказом ознакомлена:                                                                          Е.И.Филимонова

		2025-10-21T09:58:36+0300
	Шуватова Ольга Александровна